

III. Ratownictwo i ochrona ludności

Rodzaj zadania	Organizacja imprez o charakterze profilaktycznym: szkolenia ratownicze, upowszechnianie nauki pływania, prowadzenie działalności profilaktycznej	
	Formy i warunki realizacji zadania	<ol style="list-style-type: none"> 1. wsparcie realizacji zadania 2. organizacja szkoleń ratowniczych 3. zajęcia dla młodych ratowników z terenu Gminy Rogoźno połączone z wyjazdami na basen 4. organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych przeznaczonych dla społeczeństwa Gminy Rogoźno 5. rozwijanie i popularyzacja sportu 6. planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia dzieci i młodzieży w celu wszechstronnego rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej 7. prowadzenie działalności wychowawczej i popularyzatorskiej 8. Wynagrodzenie dla prowadzących 9. zakup materiałów i usług (transport, bilety, sprzęt ratunkowy) 10. zabezpieczenie sprzętu i bazy 11. miejsce realizacji zadania: Gmina Rogoźno i teren powiatu obornickiego
	Wartość środków wspierających przeznaczonych na realizację zadania	18.500 zł
	Termin realizacji zadania	do 31.12.2010 roku
	Zadania zrealizowane i wysokość środków przeznaczonych na ich realizację w roku 2009	Zapewnienie odpowiednich warunków bezpieczeństwa osób pływających, kąpiących się i uprawiających sporty wodne na wodach na terenie gminy 15.000 zł

Rodzaj Zadania	Zapewnienie bezpieczeństwa na wodach gminy Rogoźno - kompleksowa obsługa kąpieliska miejskiego w Rogoźnie	
	Formy i warunki realizacji zadania	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wsparcie realizacji zadania 2. zapewnienie odpowiednich warunków bezpieczeństwa osób pływających, kąpiących się i uprawiających sporty wodne na terenie kąpieliska miejskiego, określonych w załączniku nr 4 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 1997r. w sprawie określenia warunków bezpieczeństwa osób przebywających w górach, pływających, kąpiących się i uprawiających sporty wodne (Dz. U. Nr 57, poz. 358) 3. przygotowanie kąpieliska: <ul style="list-style-type: none"> - montaż pomostów, - demontaż i konserwacja pomostów po zakończeniu sezonu, - wytyczenie stref do kąpieli, - czyszczenie dna kąpieliska, - utrzymanie czystości i porządku na plaży (wywóz nieczystości) 4. Zabezpieczenie ratownicze kąpieliska zgodne z obowiązującymi przepisami w terminie od 1.07. – 31.08.2010r. 5. Zorganizowanie sanitariatów i bieżąca dbałość o ich należyty stan 6. Wyposażenie kąpieliska w niezbędne leki i artykuły sanitarne 7. Wynagrodzenie dla prowadzących 8. zakup materiałów i usług niezbędnych do organizacji kąpieliska 9. zabezpieczenie sprzętu i bazy 10. Miejsce realizacji zadania: Gmina Rogoźno
	Wartość środków wspierających przeznaczonych na realizację zadania	11.000 zł
	Termin realizacji zadania	1.06.2010r. – 15.09.2010r.
	Zadania zrealizowane i wysokość środków przeznaczonych na ich realizację w roku 2009	10.000 zł

Rodzaj Zadania	Zapewnienie bezpieczeństwa na wodach gminy Rogoźno - zorganizowanie i kompleksowa obsługa kąpieliska w Nienawiszczu	
	Formy i warunki realizacji zadania	<ol style="list-style-type: none"> 1. wsparcie realizacji zadania 2. zapewnienie odpowiednich warunków bezpieczeństwa osób pływających, kąpiących się i uprawiających sporty wodne na terenie kąpieliska, określonych w załączniku nr 4 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 1997r. w sprawie określenia warunków bezpieczeństwa osób przebywających w górach, pływających, kąpiących się i uprawiających sporty wodne (Dz. U. Nr 57, poz. 358) 3. organizacja i przygotowanie kąpieliska zgodnie z § 11 załącznika Nr 4 ww. rozporządzenia <ul style="list-style-type: none"> - wytyczenie stref do kąpiei, - czyszczenie dna kąpieliska, - uzupełnienie nabrzeża piaskiem, - utrzymanie czystości i porządku na plaży (wywóz nieczystości) 4. zabezpieczenie ratownicze kąpieliska zgodne z obowiązującymi przepisami w terminie od 1.07. – 31.08.2010r. 5. Zorganizowanie sanitariatów i bieżąca dbałość o ich należyty stan 6. Wyposażenie kąpieliska w niezbędne leki i artykuły sanitarne 7. Wynagrodzenie dla prowadzących 8. zakup materiałów i usług niezbędnych do organizacji kąpieliska 9. zabezpieczenie sprzętu i bazy 10. miejsce realizacji zadania: Gmina Rogoźno
	Wartość środków wspierających przeznaczonych na realizację zadania	13.000 zł
	Termin realizacji zadania	1.06.2010r. – 15.09.2010r.
	Zadania zrealizowane i wysokość środków przeznaczonych na ich realizację w roku 2009	12.000 zł